

Koło Naukowe Młodych Menadżerów
Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu
Wydział Nauk Społecznych
Plan pracy na rok akademicki 2018/2019

Strefa działalności	Planowane działania	Osoby odpowiedzialne
I. Badania naukowe	<ul style="list-style-type: none"> • Preferowany styl zarządzania organizacją przez studentów kierunku zarządzania WSH w Radomiu. • Czynniki ryzyka prowadzenia działalności gospodarczej w percepcji studentów kierunku zarządzania. • Zarządzanie jakością- dylematy wdrażania ISO 9000 w MMiŚP. 	dr Iwona Kurkiewicz
II. Konferencje naukowe (w tym konferencje studenckie), współpraca, wizyty studyjne	<ul style="list-style-type: none"> • Udział studentów w konferencjach naukowych organizowanych w WSH i innych uczelniach. • Współpraca z Leader Academy, kołem Młodych Pedagogów, innymi kołami Naukowymi w WSH i kołami z innych uczelni w Radomiu i Polski, współpraca z samorządem studenckim WSH. • Wizyty studyjne w firmach z segmentu MMiŚP, poświęcone odnalezieniu się przyszłych absolwentów na rynku pracy. • Wizyty studyjne w organizacjach państwowych, poświęcone odnalezieniu się przyszłych absolwentów na rynku pracy. 	dr Iwona Kurkiewicz

III. Publikacje Wydawnictwa Naukowego WSH	Publikacje studentów w piśmie naukowym WSH.	dr Iwona Kurkiewicz
IV. Projekty na rzecz środowiska studenckiego- warsztaty, spotkania, wycieczki	<ul style="list-style-type: none"> • Warsztaty na temat: Rozwijanie umiejętności menadżerskich. • Warsztaty na temat: Zarządzanie w organizacjach państwowych, pozarządowych i prowadzących działalność gospodarczą. • Warsztaty na temat: Komunikacja i współpraca w zespole. Rozwój kompetencji miękkich. • Jak dobrze zaprezentować się podczas rozmowy kwalifikacyjnej? Autoprezentacja. • Wycieczka na mecz piłkarski rozgrywany na nowym stadionie w Radomiu. • Jak zarządzać firmą we współczesnym świecie? Spotkanie z przedstawicielami zaproszonej firmy. 	dr Iwona Kurkiewicz
V. Projekty na rzecz środowiska lokalnego	<ul style="list-style-type: none"> • Przeprowadzenie akcji charytatywnej dla osób niepełnosprawnych. • Przeprowadzenie zbiórki zabawek i przyborów szkolnych dla dzieci ze świetlicy środowiskowej „Betania” w Wierzbicy. • Organizacja spotkań z przedstawicielami Uniwersytetu III Wieku – wymiana poglądów i integracja. 	dr Iwona Kurkiewicz

